
ZARZĄDZENIE NR 378/19 
WOJEWODY ŚLĄSKIEGO

z dnia 24 września 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Statutu Śląskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu 
w Katowicach1) 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej
w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Statucie Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach stanowiącym załącznik do zarządzenia 
Nr 279/13 Wojewody Śląskiego z dnia 20 listopada 2013 r. w sprawie nadania Statutu Śląskiemu Urzędowi 
Wojewódzkiemu w Katowicach (Dz. Urz. Woj. Śląskiego poz. 7318, z 2014 r. poz. 1669, z 2015 r. poz. 136, 
3454 i 5184, z 2016 r. poz. 2787, z 2017 r. poz. 422 i 3174 oraz z 2018 r. poz. 2494) wprowadza się, 
następujące zmiany:

1) w § 6 w ust. 1 po pkt 8 dodaje się pkt 8a w brzmieniu:

„8a) Wydział Powiadamiania Ratunkowego;”;

2) w § 7 w ust. 1 po pkt 8 dodaje się pkt 8a w brzmieniu:

„8a) Dyrektor Wydziału Powiadamiania Ratunkowego;”;

3) § 8 otrzymuje brzmienie:

„§ 8.  Do zakresu działania Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego należy 
realizacja zadań Wojewody objętych działami administracji rządowej:

1) obrona narodowa, z wyłączeniem zadań, o których mowa w § 17 w pkt 2;

2) sprawy wewnętrzne, z wyłączeniem zadań, o których mowa w § 17 w pkt 3;

3) administracja publiczna, w zakresie przeciwdziałania skutkom klęsk żywiołowych oraz usuwania 
skutków klęsk żywiołowych i innych podobnych zdarzeń zagrażających bezpieczeństwu 
powszechnemu;

4) energia, w zakresie bezpieczeństwa obrotu paliwami i zmniejszenia zużycia paliw;

1) Prezes Rady Ministrów Pan Mateusz Morawiecki w dniu 22 sierpnia 2019 r. upoważnił na podstawie art. 5 pkt 1 ustawy 
z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2019 r. poz. 1171), w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 
23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464) Pana Mariusza 
Kamińskiego Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji do zatwierdzania statutów oraz zmian statutów urzędów 
wojewódzkich.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 listopada 2019 r.

Poz. 7525



5) gospodarka wodna, w zakresie ochrony przeciwpowodziowej, w tym koordynacji przedsięwzięć 
służących osłonie i ochronie przeciwpowodziowej państwa.”;

4) w § 10 pkt 8 i 9 otrzymują brzmienie:

„8) energia, z wyłączeniem zadań, o których mowa w § 8 w pkt 4;

9) gospodarka wodna, z wyłączeniem zadań, o których mowa w § 8 w pkt 5.”;

5) § 13 otrzymuje brzmienie:

„§ 13.  Do zakresu działania Wydziału Zdrowia należy realizacja zadań Wojewody objętych działem 
administracji rządowej - zdrowie, z wyłączeniem zadań, o których mowa w § 15a w ust. 1.”;

6) po § 15 dodaje się § 15a w brzmieniu:

„§ 15a. 1.  Do zakresu działania Wydziału Powiadamiania Ratunkowego należy realizacja zadań 
Wojewody objętych działem administracji rządowej - zdrowie, w zakresie organizacji i nadzoru nad 
systemem Państwowe Ratownictwo Medyczne.

2. Do zakresu działania Wydziału Powiadamiania Ratunkowego należy także realizacja zadań 
Wojewody w zakresie funkcjonowania systemu powiadamiania ratunkowego w obszarze obsługi 
telefonicznych wywołań kierowanych na numery alarmowe.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.

 

Wojewoda Śląski

Jarosław Wieczorek

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7525


		2019-11-08T11:30:57+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




